[image: Нижнедевицкий МР вч]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 27 мая 2024 г. №72-ра
                 с.Нижнедевицк

О назначении ответственного
лица за хранение и ведение журнала
регистрации заявлений и
актов приема-передачи подарков,
полученных муниципальными служащими
администрации Нижнедевицкого
муниципального района
в связи с протокольными мероприятиями,
служебными командировками
и другими официальными
мероприятиями

В целях исполнения постановления администрации Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от 05.03.2013 г. № 326 «Об утверждении Положения о порядке передачи подарков, полученных муниципальными служащими администрации Нижнедевицкого муниципального района в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»:
1. Назначить ответственным лицом за хранение и ведение журнала регистрации уведомлений и актов приема-передачи подарков, полученных муниципальными служащими администрации Нижнедевицкого муниципального района в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими протокольными мероприятиями Кудинову Татьяну Андреевну, старшего инспектора отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации муниципального района.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района					    В.Н. Просветов

image1.jpeg
7,

)